
РЕШЕНИЕ
Молодежного парламента 

муниципального образования Кореновский район 

от 26 августа 2010 года                                                                        №3/9

г. Кореновск

О плане работы молодежного парламента на 

август – декабрь  2010 года

Заслушав  и  обсудив  план  работы  молодежного  парламента 

муниципального образования Кореновский район на август – декабрь 2010 

года,  молодежный  парламент  муниципального  образования  Кореновский 

район р е ш и л: 

1.  Утвердить  план  работы молодежного  парламента  муниципального 

образования Кореновский район на август – декабрь 2010 года (прилагается).

Председатель молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        В.П. Верзилин 

Секретарь молодежного парламента
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.В. Кравченко 


